
 

Ministero dell’ Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio XIV – Varese 

Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi 

 

Pec: uspva@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.va@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0332257111 – C.F.:80010960120 
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/varese 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative alle scuole  

 di ogni ordine e grado); 

VISTO  il CCNL del 29 novembre 2007 del Comparto Scuola; 

VISTO  il CCNL del 16 aprile 2019 del Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTO  il CCNI sottoscritto in via definitiva l’8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni  

 provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020–2020/2021– 

2021/2022; 

VISTA l’Intesa in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di DSGA del 22   

luglio 2020;  

TENUTO CONTO in particolare dell’art. 14 del su richiamato CCNI;  

VISTO il provvedimento di quest’ufficio con il quale è stato disposto l’incarico di utilizzo degli assistenti  

amministrativi di ruolo su posti di DSGA  prot.n.4620 del 29/08/2020; 

TENUTO CONTO del proprio provvedimento di interpello prot.n. 4718  del 01/09/2020, per la copertura dei posti  

 residui di DSGA; 

VISTE le domande pervenute e le preferenze espresse dai candidati di cui all’allegato elenco che fa parte 

integrante del presente provvedimento; 
 

DISPONE 
 

Art.1 a partire dal 1° settembre 2020 e limitatamente all’a.s. 2020/2021 il personale sottoelencato è individuato 
per l’incarico di utilizzo su posto di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi presso le seguenti scuole: 
 

P
o

si
zi

o
n

e
 

Cognome e 
Nome 

Data e 
Provincia  
di nascita 

Dec.  
Ruolo 

SEDE ASSEGNATA 

P
ro

ve
n

ie
n

za
 

1 MORETTI MARISA 24/09/1971 (MT) 01/09/1996 VAIC84800A-IC MORO SARONNO I.P. 

2 TRABUCCO LUCIA 11/05/1967 (PZ) 01/09/1998 VAIC83400C-IC VERGIATE I.P. 

3 TASCA MARIA TERESA 28/09/1969 (CT) 01/09/2014 VAIC84100G-IC CAVARIA I.P. 

4 MUOLO CESARE 03/08/1975 (BA) 01/09/2011 VAIC836004-IC GAZZADA SCHIANNO I.P. 

 
Art.2 Ai sensi dell’art.20 del sopra richiamato CCNI, avverso il presente provvedimento, gli interessati possono 
esprimere le procedure previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente 
alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del CCNL del  29 novembre 20017, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile all’art.31 della legge 4 novembre 
2010, n.183. 
 
Il Dirigente Scolastico competente vorrà comunicare a quest’Ufficio ed alla Ragioneria Territoriale dello Stato di 
Varese l’avvenuta assunzione in servizio, stipulando apposito contratto.  
 
 
                              Il dirigente 
                         Giuseppe Carcano 

     Documento firmato digitalmente ai sensi  
         del CAD e norme ad esso connesse 

CMG/kb 
Responsabile  del  Procedimento: 
Carla Maria Gariboldi 

http://www.istruzione.lombardia.gov.it/varese

		2020-09-07T14:41:41+0000
	CARCANO GIUSEPPE


		2020-09-07T17:04:39+0200
	Varese
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVA.REGISTRO UFFICIALE.U.0005141.07-09-2020




